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Otsid kingiideed, mis oleks praktiline ja huvitav? Siis soovitame sul mõelda tahvelarvuti soetamise peale. Tahvelarvuti ei ole mõeldud
vaid tehnikahuvilistele, vaid kõigile, kes armastavad end hoida erinevate uudistega kursis, vaadata sarju või lugeda enda e-maile. Kellele
kinkida tahvelarvuti? Jagame sinuga ideid, millise sõbra või pereliikmele tasub soetada tahvelarvuti.

Tahvelarvuti on mugav viis uudiste tarbimiseks

Kui sõbral või pereliikmel meeldib olla kursis kõikide maailma uudistega või jälgida mõnes portaalis toimuvat, siis selleks on tahvelarvuti
lausa ideaalne kaaslane. Selle ekraan on suurem kui klassikalisel nutitelefonil, aga palju väiksem kui arvutil. Tahvelarvuti on parajas
suuruses, et seda on hea kaasas kanda ja lugeda uudiseid. Kui sülearvuti avamine võib olla vahest tülikas, siis tahvelarvuti kasutamine on
pea sama mugav ja lihtne kui telefonil. Kingi tahvelarvuti enda heale sõbrale, et ta saaks selle pista enda seljakotti ja kanda kaasas igal
pool, kuhu ta parasjagu läheb. Olgu selleks siis pikem bussi- või rongisõit, kohvikus aja veetmine või kodus diivani peal lesimine.
Tahvelarvuti saab olla tema kaaslaseks pea igal pool. 

Kogu meelelahutus on vaid paari kliki kaugusel

Kas ta armastab arvutimänge? Vaadata sarju? Tahvelarvuti võib asendada ka telerit või arvutit. See on äärmiselt mugav pikematel reisidel,
kus tuleb ühel lennult või rongilt teisele minna ja veeta seal tunde. Tahvelarvutis saab aga selle aja jooksul mängitud enda lemmikmängud,
vaadatud sarjad ja erinevad filmid. See on nagu väikene teler sinu kotis. Tahvelarvuti üks suurimaid boonuseid ongi selle
multifunktsionaalsus ja mugavus liikumisel. Sellest on lausa saanud paljude jaoks kohustuslik ese igal oma reisil.

Kokka koos tahvelarvutiga

Kui sinu hea tuttav armastab kokata, siis ka temale kulub tahvelarvuti ära, sest see on piisavalt hea suurusega, et paigutada köögi
tasapinnale retseptide jälgimiseks. Nii saavad ka mugavalt tehtud kõik toidud erinevate videote ja kirjelduste järgi, mida enne tuli
retseptiraamatust või arvuti ekraanilt vaadata. Muul ajal saab selle abiga vaadatud ka kõiksugused videolood uutest ja põnevatest
retseptidest ning luua endale list toitudest, mida soov järele proovida. 

Tahvelarvuti on asendamatu sinu ettevõtjast sõbrale 
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Viimaseks, sobib see sinu sõbrale, kes on hiljuti alustanud oma äriga või tegelenud sellega juba pikemat aega. See on hea vahend, mida
kanda kaasas igal pool, lõunapausil, nädalalõpu väljasõidul või mujal. Tahvelarvuti abil saab kriitilised tööasjad kiirelt aetud ja silm peal
hoitud kõikidele olulistele meilidele. Lisaks tööasjadele lahutab see ka meelt, aga seda sa juba tead, sest sellest tuli juttu juba eelmistes
punktides. 

Kingi tahvelarvuti enda kallile sõbrale, kes saab seda mitmekülgset seadet kasutada enda igapäeva elu lihtsustamiseks. Vali erinevate
mudelite vahel ja leia see õige kas Kaup24 või Hansapost valikust!
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